

**令和7年度  
北秋田市福祉の雪事業  
車輛及び機械賃貸料金表**

(円:税込)

車輛及び機械区分	単位	規格	1時間 単価	半日 単価	1日 単価	備考
軽トラック	台		1,492	5,963	11,926	
普通(平ボディ)	台	1t	1,603	6,411	12,821	
	台	2t	1,827	7,305	14,609	
ダンプトラック	台	軽	1,565	6,261	12,522	
	台	2t	1,845	7,379	14,758	
	台	4t	2,330	9,317	18,634	
	台	10t	4,622	18,486	36,970	
ホイロローダー ミニローダー含む	台	0.1m <sup>3</sup> ~0.5m <sup>3</sup>	2,236	8,944	17,888	3t
	台	0.6m <sup>3</sup> ~0.9m <sup>3</sup>	2,833	11,330	22,659	8t
	台	1.0m <sup>3</sup> ~1.3m <sup>3</sup>	3,578	14,311	28,622	11t
ミニバックホー	台	0.1m <sup>3</sup>	1,850	7,400	14,800	
バックホー	台	0.25m <sup>3</sup>	2,175	8,700	17,400	
	台	0.4m <sup>3</sup>	2,400	9,600	19,200	
ハンドガイド除雪機	台	10馬力以下	1,400	5,600	11,200	
	台	15馬力以下	1,600	6,400	12,800	
	台	15馬力を超える	1,900	7,600	15,200	
トラクター	台		1,400	5,600	11,200	
※ 各機械の単価は、「燃料代を含む」「オペレーター無し」の上限単価。						
オペレーター、 屋根の雪下ろし	1人当たり 1時間 2,960円以内					

※間口除雪の場合は、**1時間1,920円(30分960円)**。  
機械を使った場合は、上記の額をプラスする。